银合软件技术InheSoftTech

	银合软件技术

	 HEBEI INHETECH CO.,LTD.

	银合科技 项目协议书
InheTech Agreement  List                                      Agreement -01

技术服务协议书
智慧派车
　　　　　甲方: 湖州市南浔区疾病预防控制中心
          乙方: 河北银合科技有限公司

目录
3第一章 （协议）说明

3第二章 服务和技术支持

4第三章  价格

4第四章 实施培训与支付

7第五章 维护

7第六章 协议的生效和终止

8第七章 争议与仲裁

第一章 （协议）说明
1.1  本协议由以下各方经友好协商后订立:
1.2  协议各方:
    甲方：湖州市南浔区疾病预防控制中心
    乙方：河北银合科技有限公司
1.3  甲方愿意使用，乙方愿意提供“智慧派车软件Ver3.07C钉钉版”的使用许可，并提供技术服务及云平台资源使用。
1.4  双方就协议执行事宜进行交流时，必须以书面形式进行，以便于信息记录及留存。

第二章 服务和技术支持

2.1  甲方同意使用乙方提供的智慧派车云平台及运维服务：

· 云资源使用：包含云平台的ECS服务器、数据库存储、文件存储、共享带宽。平台中涉及的图片、音频、视频仅存储壹年，到期自动清除释放空间，如有延长存储需求，可另行签订补充协议。
· 云资源运行维护：资源耗尽监测、资源扩容、系统割接迁移、操作系统漏洞补丁升级、数据库系统索引、压缩、备份等日常维护及加固等操作。

· 技术客服：乙方提供在线技术支持以及日常问题的解答和帮助。乙方为甲方单独设置即时通讯工作组，进行在线解答和帮助，工作组中仅包含甲方系统管理员及主管领导。
· 平台运维：提供智慧派车平台的模块升级、优化、技术支持。

2.2  乙方提供智慧派车平台的技术支持服务和云平台资源使用，平台有自动到期提醒功能，如甲方需继续使用平台，需提前支付下一年度的技术服务费和云平台资源费。因该费用中包含乙方云平台资源的使用、自动升级服务、在线技术支持以及日常问题的解答和帮助，所以该费用若停止续费，则本合同立即自动终止，乙方的平台自动停止使用，甲方使用的云平台资源自动释放，甲方数据自动清除。
2.3  甲方自备系统终端运行的其它软件硬件及网络，如：办公电脑、手机、操作系统、办公软件、浏览器的使用许可。
2.4  本协议条款的变更及补充事宜须由双方通过协商同意后签署书面文件，作为本协议不可分割的一部分，并与本协议具有同等法律效力。
第三章  价格
3.1  本协议中所涉及的价格均以人民币结算。

3.2  实施项目数量：1个项目4辆车，大写：壹项目肆辆车。

3.3  软件许可费：1440元/年，大写：壹仟肆佰肆拾元整/年。

3.4   乙方在实施甲方项目过程中，如甲方对项目数量或车辆数量需求变更，以甲方的实际需求来计算项目的合同金额。
第四章 实施培训与支付
4.1  项目培训：

· 项目实施周期：即培训期，自合同签订之日为起始的15个工作日内采用视频培训方式。
· 视频培训：实施周期内，乙方免费提供2次视频集中培训；实施周期外，甲方如需乙方提供视频集中培训服务，需支付视频远程培训费150元/次。

· 上门培训：甲方如需乙方提供上门集中培训服务，甲方需支付以下费用：A、出行食宿费用；B、技术人工费550元/人/天。

· 实施周期后，乙方提供免费在线技术支持以及日常问题的解答和帮助。为保证甲方能尽快掌握系统的使用方法，由甲方指派专人负责系统学习和后期培训内部人员。乙方为甲方单独设置即时通讯工作组，进行在线解答和帮助，工作组中仅包含甲方系统管理员及主管领导。

4.2  培训对象：

本协议中所针对的培训对象为以下两类甲方人员：

· 系统管理员：甲方指定系统管理员1~2名，负责内部员工的开户、权限分配，以及汇总内部问题与乙方沟通。

· 公务车辆管理部门负责人、车队长。
注：乙方不负责甲方的普通员工培训，由甲方系统管理员或各部门代表负责培训内部员工。
4.3实施项目

	序号
	单位简称
	系统管理员
	手机及邮箱

（用于密码接收）

	1
	南浔区疾控
	田知理
	18868203375

4.4  付款方式：

本合同以人民币计价，往来合同款项以人民币支付。全部合同款项以汇票或电汇或现金方式结算。
4.5  付款A：软件平台使用许可费
付款：合同签订 自本合同签订起， 5个工作日内，甲方将软件许可费，即1440元，大写：壹仟肆佰肆拾元整，支付给乙方，乙方收到款项之日起，5个工作日内，开通平台使用许可。

付款B：续费
软件使用许可期限为自本合同签订之日起壹年，软件许可到期前，5个工作日内，甲方应向乙方支付次年软件许可费（即1440元，大写：壹仟肆佰肆拾元整），若甲方车辆数有变动，则按实际情况计算。乙方收到款项之日起，5个工作日内，顺延壹年的甲方平台使用许可。若甲方未按时支付次年软件服务费，则本合同自动终止，乙方有权不再向甲方提供本合同内所涉及到的全部内容，且不承担任何法律责任。
注：付款A、B中，乙方收到项目款，5个工作日内，乙方为甲方开具增值税普通发票，开票内容为“技术服务费”；
4.6  双方开票信息：

	甲方开票信息
	乙方开票信息

	单位名称
	湖州市南浔区疾病预防控制中心
	河北银合科技有限公司

	纳税人识别号
	123305257996262222
	9113 0101 MA07 NXF630

	注册地址电话

	石家庄市新石中路375号金石大厦1-1-1038室 0311-66032287

	开户银行

	中国建设银行股份有限公司石家庄新石北路支行

	银行帐号

	1305  0161  5636  0000  0100

	所需发票
	增值税普通发票（√）

增值税专用发票（  ）

	快递地址

	河北省石家庄市桥西区新石中路375号金石大厦A座1018室

	收件人及电话

	张红凯 18631110879

第五章 维护
5.1  甲方新业务功能模块增加应重新通过双方协商，以书面确认为准。
5.2  与本软件无关的用户计算机、打印机、手机等硬件问题、操作系统损坏引起的计算机无法正常运行、因病毒感染、操作员不按照正常操作、不可抗力原因、甲方内部工作人员的误操作，引起的数据混乱带来的数据丢失等问题，不在乙方的服务范围内。

第六章 协议的生效和终止
6.1  因甲方政策或实际情况发生变化，甲方有权利单方面终止本协议，无须获得乙方同意。甲方提出终止协议，应提前10个工作日通过电子邮件或快递或电话向乙方发出通知，双方即宣告解除本合同，乙方不再按甲方实际未使用时间对应的任何费用进行清退。
6.2  对本协议条款的任何修改、变更或增减，须经双方授权代表人亲笔签署书面文件方为有效，并成为本协议的组成部分，具有同等法律效力。

第七章 争议与仲裁
7.1   凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，协议各方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，则应向协议签订地仲裁委员会申请进行仲裁。
7.2  在仲裁过程中，除正在进行仲裁的部分以外，协议双方均应继续履行协议。
第八章 签字
本协议一式贰份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执壹份。

甲方：湖州市南浔区疾病预防控制中心（签章）
甲方法定代表人或负责人签字：

日期：
乙方：河北银合科技有限公司（签章）

乙方法定代表人或负责人签字：

日期：
河北银合科技有限公司
河北银合科技有限公司                                             2 / 8